
 

   

 

Tolmezzo, li 27.09.2023 

 

DETERMINA N. 183/2023 
 

OGGETTO: Servizio di realizzazione e messa in onda di spot pubblicitari radiofonici, inerenti all’attività 

del Consorzio Boschi Carnici. 

.  Determina AFFIDAMENTO. 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

CIG:  ZCF3C7DC34 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.09.2023 n. 62, esecutiva nelle forme di 

legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento del servizio di 

realizzazione e messa in onda di spot pubblicitari radiofonici, inerenti all’attività del Consorzio Boschi 

Carnici; 

Richiamata la propria determinazione 179/2023 del 20.09.2023, con la quale si disponeva di avviare 

l’affidamento del servizio di cui sopra e si stabiliva di chiedere un preventivo all’emittente Radio Studio 

Nord di Muner Luigi c Sas con sede in Tolmezzo (UD) Via Monte Grappa 7, PI 01029450309; 

Vista la nostra richiesta di preventivo del 20.09.2023 prot. 1691; 

Visto il preventivo del 27.09.2023, acquisito ns. protocollo n. 1725 del 27.09.2023; 

Verificato che il sottoscritto Responsabile del Servizio non si trova in situazioni, anche potenziali, di 

conflitto di interessi di cui all’art.53, comma 14 del D. Lgs. 165/2001; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare il servizio di realizzazione e messa in onda di spot pubblicitari radiofonici, inerenti 

all’attività del Consorzio Boschi Carnici all’emittente Radio Studio Nord di Muner Luigi c Sas con 

sede in Tolmezzo (UD) Via Monte Grappa 7, PI 01029450309 per l’importo di €.1.200,00 oltre 

onere IVA. 

2. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa 

acquisizione del DURC. 

3. Di dare atto che l’importo di € 1.464,00 omnia (compreso IVA, spese, etc.) trova imputazione al 

cap. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni, ecc.” del bilancio consorziale 2023 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  

 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

TOLMEZZO 

 

EA    - 2 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 27.09.2023 al 12.10.2023. 

Tolmezzo, lì 27.09.2023 

 

 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

L’ 


